
 

 

 

                     令２発香栄第７号 

                     令和２年５月８日 

 

 

   会員 各位 

 

                 公益社団法人香川県栄養士会  

                  会長  三野 安意子 

                      （公印省略） 

 

 

 

   令和 2 年度（第３６回）定時総会の開催について  

 

 新緑の候、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。  

 さて、本年度定時総会につきまして、別添開催要領のとおり規模を縮小

して開催します。 

去る 4 月 11 日の第 1 回理事会において、新型コロナウイルス感染拡大

のため、役員のみの出席で開催することと決まりました。 

従って、会長表彰式、賛助会員の展示及び午後の県民公開講座について

も中止することとしました。  

 つきましては、会員の皆さまには総会の定足数（会員数の 2 分の 1 以上）

を満たすため、同封の委任状に、氏名、住所、職域、会員番号を記入し、

押印の上、必ず 5 月 27 日（水）の消印までに投函くださいますよう、御

協力をお願いします。 

 会員の皆様はじめご家族の方々も、くれぐれも体調にご留意の上、お過

ごしくださいますようお願いします。  

 

 

 

 

ps）・総会資料巻末の「生涯教育研修会の予定表」で、すでに 7 月 18 日

及び 7月 4日の研修会については講師の関係で中止することとなりま

した。佐々木先生の講義については来年度になります。  

  ・生涯教育の事前申込みは 6 月に入って文書を差し上げますので、よ

ろしくお願いします。 

  ・危機管理マニュアルの説明については別途機会を設ける予定です。  


